
DEVIERE CABLURI ELECTRICE

I.D.: 49973771

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.160,00 RON - 8.160,00 RON

Descriere: DEVIERE CABLURI ELECTRICE SUSPENDATE AERIAN IN SUBTERAN; SAPATURA BETON (pozare cablu si astupare) ML 12X90.00=1080 SAPATURA PAMANT ML 15X50.00=750 NISIP , 1 MASINA BUC 1X800.00=800 EVACUARE REZIDURI, 2 MASINI BUC 2X550.00=1100 PIETRIS,1 MASINA BUC 1X800.00=800 CIMENT ,TRANSPORT (REFACERE) BUC 20X35.00=700 CABLU CYABY 4X4 ML 30X12.00=360 CABLU CYABY 5X2.5 ML 30X10.00=300 CABLU CYABY 3X2.5 mmp ML 15X7.00=105 FOLIE AVERTIZARE KG 3X10.00=30 TUB COPEX 50 ML 100X3.50=350 DOZE PT IP 65 BUC 3X15.00=45 T.E. BUC 3X80.00=240 REFACERE ASFALT-TRANSPORT SI TURNARE TONA 2X750.00=1500
